
  

STŘEDA  10.  4. 2024 

10 h – 12, 30 h 

 

 

MÍSTO: 

Temala, z.ú. 

vzdělávací místnost 

v přízemí 

Příkopy 5, Dobříš 

 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA: 

Do 1. 4. 2024 

Telefonní číslo: 727825690 

jitka@temala.cz 

 

Během semináře bude zajištěno 

drobné občerstvení a hlídání 

předem přihlášených dětí. 

 

Všichni účastníci jsou povinni 

dodržovat pravidla vzdělávání a 

zachovávat mlčenlivost. 

  

 

 

Nabídka vzdělávacího semináře pro pěstouny      

 

Předávání dítěte z PPP do 

následné péče 

 

Lektor: Mgr. Petr Míchal 

Sociální pracovník, kouč, supervizor a metodik MPSV 

v oblasti náhradní rodinné péče s rozsáhlými 

zkušenostmi s doprovázením pěstounských rodin, 

poskytuje poradenství a pomoc adoptivním rodinám, 

které mají osvojené dítě, podporuje zájemce o 

náhradní rodinnou péči, poskytuje asistenci při 

kontaktech dětí svěřených do náhradní rodinné péče 

s jejich původními rodinami. 

Spoluautor publikace Předávání dětí z 
PPPD do následné péče, kterou vydala 
Dobrá rodina. Seznámíte se s tím, jak 
kniha vznikla, z čeho autoři čerpali i jaké 
postupy se v praxi osvědčily.  

Tématem našeho semináře budou otázky 
spojené s předáváním dítěte z PPP, na co 
se musí všichni přechodní pěstouni 
připravit a co všechno je v rámci výkonu 
své profese může potkat. 

 

Kniha ke stažení zde: 

https://dobrarodina.cz/predavani-ditete-z-pppd-do-
nasledne-pece/  

 
Celkem 2, 5 hodin vzdělávání. 

mailto:jitka@temala.cz

